
Milton - Där Befolkningen Möter Inspiration.  
Välkommen till Milton Economic Developments hemsida. Den här webbplatsen innehåller all 
den information som krävs för att berätta historien om Milton, med enorm potential och 
ekonomiska möjligheter.  

Milton är ett av de mest unika samhällena i Ontario - om inte Kanada. Miltons senaste tillväxt 
och åtskillnad som "Kanadas snabbast växande samhälle" är välkänd, hur som helst Milton 
har utvecklats till ett av de mest utbildade, mångsidiga och blomstrande samhällen i Kanada. 
Milton är det enda samhälle i Ontario med topp 10 platser i fem distinkta demografiska 
kategorier: Befolkningsökning, medianålder, medianålder på arbetskraft, utbildningsnivå och 
inkomst.  

Till skillnad från resten av provinsen, och landet som helhet blir Milton blir allt yngre och 
sitter som det näst yngsta samfundet i Greater Toronto Area (GTA) med en medianålder på 
34,4 år. När det gäller utbildningsnivå, Miltons lokalbefolkning är på en gång jämförbar med 
de mest välbärgade grupperna i Ontario, men också innovativa regioner med universitet som 
Waterloo och Ottawa. Milton befolkning blir också allt varierande. De människor som kallar 
Milton hem kommer från olika kulturer, etniska och religiösa övertygelser.  

I korthet: Miltons befolkning blir yngre, mer utbildade och mer olikartade och mer dynamisk 
än den någonsin har varit - människor som främjar nytänkande och tillväxt.  

Högt kvalificerad och utbildad arbetskraft söker innovativa företag och professionella 
möjligheter men också en hög livskvalitet även friluftsaktiviteter och konst och kultur. Det 
här är personer med särskilda kunskaper, färdigheter och affärsintelligens. Gruppen kommer 
att vara en viktig drivkraft för stadens framtida ekonomiska utveckling.  

Inflödet av högutbildade välutbildade människor, samt fortsatt industriell och kommersiell 
utveckling har gjort det möjligt för staden att etablera en balanserad tillväxt i förhållande till 
bostäder kontra icke-bostadshus taxering. Denna trend har gjort Milton en ledare inom GTA, 
som ståtar med några av de lägsta bostads- och fastighetsskatterna i området.  

Dessa starka fundament i en mycket kompetent och skiftande befolkning och tillgången av 
otroliga företagsparker, sätter Milton i en stark position, nu och i framtiden.  

Milton Economic Development är till din tjänst, och välkomnar alla förfrågningar du har om 
att investera i vårt dynamiska samhälle. 

   Där befolkningen möter inspiration  
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